na Kupujícího za Kupní cenu, jak je tato vymezena v článku 3.1 této Smlouvy. 

3. PŘEVOD VLASTNICTVÍ A KUPNÍ CENA 

3.1 Prodávající tímto převádí vlastnické právo k Nemovitosti Kupujícímu do jeho výlučného 

vlastnictví za sjednanou Kupní cenu, která činí 11.580.600 Kč (slovy: jedenáct milionů 

pět set osmdesát tisíc šest set Korun českých), ke které bude připočtena DPH dle 

platných právních předpisů („Kupní cena“).  

3.2 Předmět koupě, včetně jeho součástí a příslušenství, je přesně popsán a oceněn ve 

znaleckém posudku č. 2023-28 znalce Ing. Petra Křivky, ze dne 22.

[...]

3.7 Kupující bere na vědomí, že při realizaci Projektu musí respektovat podmínky 

uspořádání území stanovené v příslušných částech územních plánů obcí Velemyšleves 

a Bitozeves. 

4. VYPOŘÁDÁNÍ KUPNÍ CENY 

4.1 Podmínky pro úhradu Kupní ceny Kupujícím byly sjednány následovně: 

a) Kupní cena v plné výši 11.580.600 Kč (slovy: jedenáct milionů pět set osmdesát 

tisíc šest set Korun českých) + příslušná DPH budou uhrazeny Prodávajícímu na 

účet uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to do 20 (slovy: dvaceti) pracovních 

dnů od zveřejnění této Smlouvy v registru smluv. 

b) Po povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí dle této Smlouvy